
 

 

 

 

KËSHILLI I LARTË I PROKURORISË 

 

RENDI I DITËS 
 

MBLEDHJA PLENARE 
 

19 Maj 2020 
 
 
 

 

Informacion mbi mbledhjen 
 
 

➢ Dita/Data: E Martë 19.05.2020 

➢ Ora: 10:00 

➢ Kohëzgjatja: --------- 

➢ Vendi: --------------------(vendim qarkullues) 

➢ Thirrur nga: Kryetari 

➢
 Pjesëmarrësit: Anëtarët 

 

Kjo mbledhje do të organizohet online në lidhje Skype/Zoom me të gjithë anëtarët e 

Këshillit, në kushtet e karantinimit si rezultat i pandemisë së COVID-19. 
 
 
 
Rendi i ditës 
 

 

1. Miratimi i projektvendimit “Për miratimin e listës me renditjen e kandidatëve për 
prokurorë në Prokurorinë e Posaçme dhe emërimin e tyre në detyrë”. 


